
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kā rast cerību Jēzū Kristū
Lai tu varētu gremdēties pārdomās par to, kā cerība Kristū var ietekmēt mūsu dzīvi dažādos apstākļos, izvēlies 
vienu no šiem situāciju aprakstiem (vai arī izdomā kādu pats):

Jēkabs ir atgriezies pie grēcīgiem ieradumiem, no kuriem, viņaprāt, viņš bija atbrīvojies.

Rebekas tēvs ir pārtraucis nākt uz baznīcu un ir paziņojis, ka vairs netic Dievam.

Annai ir grūtības izpildīt visus savus pienākumus skolā, darbā un mājās.

Pabeidz šīs divas frāzes, norādot, kā šī persona varētu rīkoties šādā gadījumā:

• Ja viņam nebūtu cerības Jēzū Kristū,  

 

• Ja viņam būtu cerība Jēzū Kristū,  

 

Pārrunājiet šādus jautājumus:

• Kā šis cilvēks varētu izrādīt ticību Jēzum Kristum? Padomā, vai vari atrast kādu Svēto Rakstu pantu, ko iekļaut 
savā atbildē.

• Kā šāda ticības izrādīšana varētu palīdzēt šim cilvēkam sajust lielāku cerību Jēzū Kristū?

• Ko tu teiktu šim cilvēkam, ja viņš tev jautātu, kāpēc tev ir cerība Jēzū Kristū? (Skati 1. Pētera 3:15)

PD60013873_153_502- teacher_handout- 1


